
附表1

重庆市合川区燕窝镇人民政府财政拨款收支总表

单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 合计 一般公共预算
政府性基金

预算
国有资本经营

预算

一、本年收入 3,857.16 一、本年支出 3,838.21 3,835.81 2.40

一般公共预算资金 3,854.76 一般公共服务支出 1,526.35 1,526.35

政府性基金预算资金 2.40 文化旅游体育与传媒支出 35.50 35.50

国有资本经营预算资金 社会保障和就业支出 737.04 737.04

卫生健康支出 31.64 31.64

节能环保支出 46.12 46.12

城乡社区支出 190.92 190.92

农林水支出 1,100.83 1,100.83

交通运输支出 7.53 7.53

住房保障支出 78.28 78.28

灾害防治及应急管理支出 32.60 32.60

预备费 49.00 49.00

其他支出 2.40 2.40

二、上年结转 二、结转下年

一般公共预算拨款

政府性基金预算拨款

国有资本经营收入

收入合计 3,857.16 支出合计 3,857.16 3,854.76 2.40

注：由于四舍五入因素，部分分项加和与总数可能略有差异，下同。



附表2

重庆市合川区燕窝镇人民政府一般公共预算财政拨款支出预算表

单位：万元

功能分类科目 2024年预算数

 科目编码 科目名称 小计 基本支出 项目支出 

合计 3,835.81 1,562.41 2,273.40

201 一般公共服务支出 1,526.35 1,061.46 464.90

 20101  人大事务 19.80 19.80

  2010108   代表工作 19.80 19.80

 20103  政府办公厅（室）及相关机构事务 1,330.64 1,061.46 269.18

  2010301   行政运行 1,061.46 1,061.46

  2010302   一般行政管理事务 269.18 269.18

 20105  统计信息事务 0.85 0.85

  2010507   专项普查活动 0.85 0.85

 20131  党委办公厅（室）及相关机构事务 99.78 99.78

  2013102   一般行政管理事务 99.78 99.78

 20132  组织事务 38.81 38.81

  2013299   其他组织事务支出 38.81 38.81

 20136  其他共产党事务支出 31.80 31.80

  2013699   其他共产党事务支出 31.80 31.80

 20138  市场监督管理事务 4.68 4.68

  2013816   食品安全监管 4.68 4.68

207 文化旅游体育与传媒支出 35.50 35.50

 20701  文化和旅游 4.50 4.50

  2070199   其他文化和旅游支出 4.50 4.50

 20702  文物 1.00 1.00

  2070299   其他文物支出 1.00 1.00

 20703  体育 30.00 30.00

  2070307   体育场馆 30.00 30.00

208 社会保障和就业支出 737.04 142.94 594.10

 20802  民政管理事务 118.66 118.66

  2080208   基层政权建设和社区治理 118.66 118.66

 20805  行政事业单位养老支出 145.35 142.94 2.41

  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 95.29 95.29

  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 47.65 47.65

  2080599   其他行政事业单位养老支出 2.41 2.41

 20810  社会福利 25.50 25.50

  2081001   儿童福利 15.48 15.48

  2081002   老年福利 10.02 10.02



 20821  特困人员救助供养 440.66 440.66

  2082101   城市特困人员救助供养支出 440.66 440.66

 20825  其他生活救助 6.87 6.87

  2082502   其他农村生活救助 6.87 6.87

210 卫生健康支出 31.64 31.64

 21011  行政事业单位医疗 31.64 31.64

  2101101   行政单位医疗 4.64 4.64

  2101102   事业单位医疗 27.00 27.00

  2101103   公务员医疗补助 0.00 0.00

211 节能环保支出 46.12 46.12

 21104  自然生态保护 46.12 46.12

  2110402   农村环境保护 46.12 46.12

212 城乡社区支出 190.92 190.92

 21201  城乡社区管理事务 3.00 3.00

  2120104   城管执法 3.00 3.00

 21203  城乡社区公共设施 24.00 24.00

  2120399   其他城乡社区公共设施支出 24.00 24.00

 21205  城乡社区环境卫生 163.92 163.92

  2120501   城乡社区环境卫生 163.92 163.92

213 农林水支出 1,100.83 248.09 852.73

 21301  农业农村 554.62 248.09 306.53

  2130104   事业运行 254.09 248.09 6.00

  2130122   农业生产发展 0.53 0.53

  2130125   农产品加工与促销 300.00 300.00

 21302  林业和草原 4.21 4.21

  2130234   林业草原防灾减灾 4.21 4.21

 21307  农村综合改革 541.99 541.99

  2130701   对村级公益事业建设的补助 120.00 120.00

  2130705   对村民委员会和村党支部的补助 421.99 421.99

214 交通运输支出 7.53 7.53

 21401  公路水路运输 7.53 7.53

  2140106   公路养护 7.53 7.53

221 住房保障支出 78.28 78.28

 22102  住房改革支出 78.28 78.28

  2210201   住房公积金 78.28 78.28

224 灾害防治及应急管理支出 32.60 32.60

 22401  应急管理事务 27.60 27.60

  2240109   应急管理 27.60 27.60

 22406  自然灾害防治 5.00 5.00

  2240601   地质灾害防治 5.00 5.00

227 预备费 49.00 49.00

 227  预备费 49.00 49.00

  227   预备费 49.00 49.00



附表3

重庆市合川区燕窝镇人民政府一般公共预算财政拨款基本支出预算表

（部门预算支出经济分类科目）

单位：万元

经济分类科目 2024年基本支出

科目编码 科目名称 总计 人员经费 日常公用经费

合计 1,562.41 1,302.85 259.56

301 工资福利支出 1,122.04 1,106.65 15.39

 30101  基本工资 238.00 238.00

 30102  津贴补贴 127.26 127.26

 30103  奖金 192.95 192.95

 30106  伙食补助费 15.39 15.39

 30107  绩效工资 247.53 247.53

 30108  机关事业单位基本养老保险缴费 95.29 95.29

 30109  职业年金缴费 47.65 47.65

 30110  职工基本医疗保险缴费 59.56 59.56

 30111  公务员医疗补助缴费 0.00 0.00

 30112  其他社会保障缴费 2.91 2.91

 30113  住房公积金 78.28 78.28

 30114  医疗费 9.12 9.12

 30199  其他工资福利支出 8.11 8.11

302 商品和服务支出 244.17 244.17

 30201  办公费 41.17 41.17

 30205  水费 5.48 5.48

 30206  电费 5.48 5.48

 30211  差旅费 51.06 51.06

 30216  培训费 7.05 7.05

 30217  公务接待费 19.00 19.00

 30226  劳务费 18.30 18.30

 30228  工会经费 9.40 9.40

 30229  福利费 14.09 14.09

 30231  公务用车运行维护费 7.00 7.00

 30239  其他交通费用 27.26 27.26

 30299  其他商品和服务支出 38.87 38.87

303 对个人和家庭的补助 196.20 196.20

 30305  生活补助 13.44 13.44

 30307  医疗费补助 11.60 11.60

 30399  其他对个人和家庭的补助 171.16 171.16



附表4

重庆市合川区燕窝镇人民政府一般公共预算财政拨款基本支出预
算表

（政府预算支出经济分类科目）

单位：万元

政府预算经济科目
基本支出

科目编码 科目名称

合计 1,562.41
501 机关工资福利支出 1,122.04
 50101  工资奖金津补贴 805.74
 50102  社会保障缴费 205.41
 50103  住房公积金 78.28
 50199  其他工资福利支出 32.62
502 机关商品和服务支出 244.17
 50201  办公经费 153.95
 50203  培训费 7.05
 50205  委托业务费 18.30
 50206  公务接待费 19.00
 50208  公务用车运行维护费 7.00
 50299  其他商品和服务支出 38.87
509 对个人和家庭的补助 196.20
 50901  社会福利和救助 25.04
 50999  其他对个人和家庭的补助 171.16



附表5

重庆市合川区燕窝镇人民政府一般公共预算三公经费支出表

单位：万元

2024年预算数

合计 因公出国（境）费

公务用车购置及运行费

公务接待费

小计 公务用车购置费 公务用车运行费

26.00 7.00 7.00 19.00



附表6

重庆市合川区燕窝镇人民政府政府性基金预算支出表

单位：万元

 科目编码 科目名称
本年政府性基金预算财政拨款支出

总计 基本支出 项目支出 

合计 2.40 2.40

229 其他支出 2.40 2.40

 22960  彩票公益金安排的支出 2.40 2.40

  2296003   用于体育事业的彩票公益金支出 2.40 2.40



附表7

重庆市合川区燕窝镇人民政府部门收支总表

单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

合计 3,838.21 合计 3,838.21

1一般公共预算资金 3,835.81 一般公共服务支出 1,526.35

1政府性基金预算资金 2.40 文化旅游体育与传媒支出 35.50

国有资本经营预算资金 社会保障和就业支出 737.04

财政专户管理资金 卫生健康支出 31.64

事业收入资金 节能环保支出 46.12

上级补助收入资金 城乡社区支出 190.92

附属单位上缴收入资金 农林水支出 1,100.83

事业单位经营收入资金 交通运输支出 7.53

其他收入资金 住房保障支出 78.28

灾害防治及应急管理支出 32.60

预备费 49.00

其他支出 2.40



附表8

重庆市合川区燕窝镇人民政府部门收入总表

单位：万元

科目

总计
一般公共预
算拨款收入

政府性基金预
算拨款收入

国有资本经营
预算拨款收入

财政专户管理
资金收入

事业收入 上级补助收入
附属单位上缴

收入
事业单位经营

收入
其他收入

科目编码 科目名称

合计 3,838.21 3,835.81 2.40

201 一般公共服务支出 1,526.35 1,526.35

 20101  人大事务 19.80 19.80

  2010108   代表工作 19.80 19.80

 20103  政府办公厅（室）及相关机构事务 1,330.64 1,330.64

  2010301   行政运行 1,061.46 1,061.46

  2010302   一般行政管理事务 269.18 269.18

 20105  统计信息事务 0.85 0.85

  2010507   专项普查活动 0.85 0.85

 20131  党委办公厅（室）及相关机构事务 99.78 99.78

  2013102   一般行政管理事务 99.78 99.78

 20132  组织事务 38.81 38.81

  2013299   其他组织事务支出 38.81 38.81

 20136  其他共产党事务支出 31.80 31.80

  2013699   其他共产党事务支出 31.80 31.80

 20138  市场监督管理事务 4.68 4.68

  2013816   食品安全监管 4.68 4.68

207 文化旅游体育与传媒支出 35.50 35.50

 20701  文化和旅游 4.50 4.50

  2070199   其他文化和旅游支出 4.50 4.50



 20702  文物 1.00 1.00

  2070299   其他文物支出 1.00 1.00

 20703  体育 30.00 30.00

  2070307   体育场馆 30.00 30.00

208 社会保障和就业支出 737.04 737.04

 20802  民政管理事务 118.66 118.66

  2080208   基层政权建设和社区治理 118.66 118.66

 20805  行政事业单位养老支出 145.35 145.35

  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 95.29 95.29

  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 47.65 47.65

  2080599   其他行政事业单位养老支出 2.41 2.41

 20810  社会福利 25.50 25.50

  2081001   儿童福利 15.48 15.48

  2081002   老年福利 10.02 10.02

 20821  特困人员救助供养 440.66 440.66

  2082101   城市特困人员救助供养支出 440.66 440.66

 20825  其他生活救助 6.87 6.87

  2082502   其他农村生活救助 6.87 6.87

210 卫生健康支出 31.64 31.64

 21011  行政事业单位医疗 31.64 31.64

  2101101   行政单位医疗 4.64 4.64

  2101102   事业单位医疗 27.00 27.00

  2101103   公务员医疗补助 0.00 0.00

211 节能环保支出 46.12 46.12

 21104  自然生态保护 46.12 46.12

  2110402   农村环境保护 46.12 46.12

212 城乡社区支出 190.92 190.92

 21201  城乡社区管理事务 3.00 3.00



  2120104   城管执法 3.00 3.00

 21203  城乡社区公共设施 24.00 24.00

  2120399   其他城乡社区公共设施支出 24.00 24.00

 21205  城乡社区环境卫生 163.92 163.92

  2120501   城乡社区环境卫生 163.92 163.92

213 农林水支出 1,100.83 1,100.83

 21301  农业农村 554.62 554.62

  2130104   事业运行 254.09 254.09

  2130122   农业生产发展 0.53 0.53

  2130125   农产品加工与促销 300.00 300.00

 21302  林业和草原 4.21 4.21

  2130234   林业草原防灾减灾 4.21 4.21

 21307  农村综合改革 541.99 541.99

  2130701   对村级公益事业建设的补助 120.00 120.00

  2130705   对村民委员会和村党支部的补助 421.99 421.99

214 交通运输支出 7.53 7.53

 21401  公路水路运输 7.53 7.53

  2140106   公路养护 7.53 7.53

221 住房保障支出 78.28 78.28

 22102  住房改革支出 78.28 78.28

  2210201   住房公积金 78.28 78.28

224 灾害防治及应急管理支出 32.60 32.60

 22401  应急管理事务 27.60 27.60

  2240109   应急管理 27.60 27.60

 22406  自然灾害防治 5.00 5.00

  2240601   地质灾害防治 5.00 5.00

227 预备费 49.00 49.00

 227  预备费 49.00 49.00



  227   预备费 49.00 49.00

229 其他支出 2.40 2.40

 22960  彩票公益金安排的支出 2.40 2.40

  2296003   用于体育事业的彩票公益金支出 2.40 2.40



附表9

重庆市合川区燕窝镇人民政府部门支出总表

单位：万元

科目编码 科目名称 总计 基本支出 项目支出

合计 3,838.21 1,562.41 2,275.80

201 一般公共服务支出 1,526.35 1,061.46 464.90

 20101  人大事务 19.80 19.80

  2010108   代表工作 19.80 19.80

 20103  政府办公厅（室）及相关机构事务 1,330.64 1,061.46 269.18

  2010301   行政运行 1,061.46 1,061.46

  2010302   一般行政管理事务 269.18 269.18

 20105  统计信息事务 0.85 0.85

  2010507   专项普查活动 0.85 0.85

 20131  党委办公厅（室）及相关机构事务 99.78 99.78

  2013102   一般行政管理事务 99.78 99.78

 20132  组织事务 38.81 38.81

  2013299   其他组织事务支出 38.81 38.81

 20136  其他共产党事务支出 31.80 31.80

  2013699   其他共产党事务支出 31.80 31.80

 20138  市场监督管理事务 4.68 4.68

  2013816   食品安全监管 4.68 4.68

207 文化旅游体育与传媒支出 35.50 35.50

 20701  文化和旅游 4.50 4.50

  2070199   其他文化和旅游支出 4.50 4.50

 20702  文物 1.00 1.00

  2070299   其他文物支出 1.00 1.00

 20703  体育 30.00 30.00

  2070307   体育场馆 30.00 30.00

208 社会保障和就业支出 737.04 142.94 594.10

 20802  民政管理事务 118.66 118.66

  2080208   基层政权建设和社区治理 118.66 118.66

 20805  行政事业单位养老支出 145.35 142.94 2.41

  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支
出

95.29 95.29

  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 47.65 47.65

  2080599   其他行政事业单位养老支出 2.41 2.41

 20810  社会福利 25.50 25.50



  2081001   儿童福利 15.48 15.48

  2081002   老年福利 10.02 10.02

 20821  特困人员救助供养 440.66 440.66

  2082101   城市特困人员救助供养支出 440.66 440.66

 20825  其他生活救助 6.87 6.87

  2082502   其他农村生活救助 6.87 6.87

210 卫生健康支出 31.64 31.64

 21011  行政事业单位医疗 31.64 31.64

  2101101   行政单位医疗 4.64 4.64

  2101102   事业单位医疗 27.00 27.00

  2101103   公务员医疗补助 0.00 0.00

211 节能环保支出 46.12 46.12

 21104  自然生态保护 46.12 46.12

  2110402   农村环境保护 46.12 46.12

212 城乡社区支出 190.92 190.92

 21201  城乡社区管理事务 3.00 3.00

  2120104   城管执法 3.00 3.00

 21203  城乡社区公共设施 24.00 24.00

  2120399   其他城乡社区公共设施支出 24.00 24.00

 21205  城乡社区环境卫生 163.92 163.92

  2120501   城乡社区环境卫生 163.92 163.92

213 农林水支出 1,100.83 248.09 852.73

 21301  农业农村 554.62 248.09 306.53

  2130104   事业运行 254.09 248.09 6.00

  2130122   农业生产发展 0.53 0.53

  2130125   农产品加工与促销 300.00 300.00

 21302  林业和草原 4.21 4.21

  2130234   林业草原防灾减灾 4.21 4.21

 21307  农村综合改革 541.99 541.99

  2130701   对村级公益事业建设的补助 120.00 120.00

  2130705   对村民委员会和村党支部的补助 421.99 421.99

214 交通运输支出 7.53 7.53

 21401  公路水路运输 7.53 7.53

  2140106   公路养护 7.53 7.53

221 住房保障支出 78.28 78.28

 22102  住房改革支出 78.28 78.28

  2210201   住房公积金 78.28 78.28

224 灾害防治及应急管理支出 32.60 32.60



 22401  应急管理事务 27.60 27.60

  2240109   应急管理 27.60 27.60

 22406  自然灾害防治 5.00 5.00

  2240601   地质灾害防治 5.00 5.00

227 预备费 49.00 49.00

 227  预备费 49.00 49.00

  227   预备费 49.00 49.00

229 其他支出 2.40 2.40

 22960  彩票公益金安排的支出 2.40 2.40

  2296003   用于体育事业的彩票公益金支出 2.40 2.40



附表10

重庆市合川区燕窝镇人民政府一般公共预算财政拨款项目支出预
算表

（部门预算支出经济分类科目）

单位：万元

部门预算经济科目
项目支出

科目编码 科目名称

合计 2,273.40
302 商品和服务支出 775.25
 30201  办公费 6.85
 30226  劳务费 103.38
 30299  其他商品和服务支出 665.03
303 对个人和家庭的补助 1,040.61
 30305  生活补助 548.93
 30306  救济费 440.66
 30309  奖励金 0.10
 30399  其他对个人和家庭的补助 50.92
309 资本性支出（基本建设） 30.00
 30901  房屋建筑物购建 30.00
310 资本性支出 427.53
 31006  大型修缮 7.53
 31099  其他资本性支出 420.00



附表11

重庆市合川区燕窝镇人民政府一般公共预算财政拨款项目支出
预算表

（政府预算支出经济分类科目）

单位：万元

政府预算经济科目
项目支出

科目编码 科目名称

合计 2,273.40
502 机关商品和服务支出 775.25
 50201  办公经费 6.85
 50205  委托业务费 103.38
 50299  其他商品和服务支出 665.03
503 机关资本性支出 427.53
 50307  大型修缮 7.53
 50399  其他资本性支出 420.00
504 机关资本性支出（基本建设） 30.00
 50401  房屋建筑物购建 30.00
509 对个人和家庭的补助 1,040.61
 50901  社会福利和救助 989.69
 50999  其他对个人和家庭的补助 50.92



附表12

重庆市合川区燕窝镇人民政府项目支出明细表
单位：
万元

部门
编码

部门名称
单位编

码
单位名称

功能科目
编码

功能科目名称 项目名称 项目分类 总计

一般公共预算 政府性基金预算
国有资
本经营
预算

财政专
户管理
资金

单位资金

小计 财力安排
有专项用途的

非税收入
一般债

券

外国政府
和国际组
织贷款

外国政府
和国际组
织赠款

小计
政府性基金

预算
专项
债券

小计
事业收
入资金

上级补助
收入资金

附属单位上
缴收入资金

事业单位
经营收入

资金

其他收
入资金

合计 2,275.80 2,273.40 2,269.19 4.21    2.40 2.40          
630 重庆市合川区燕窝镇人民政府 2,275.80 2,273.40 2,269.19 4.21    2.40 2.40          

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2080208
基层政权建设和社区
治理

社区干部补贴 一般性项目 99.90 99.90 99.90                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2130705
对村民委员会和村党
支部的补助

村干部补贴 一般性项目 359.22 359.22 359.22                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2010108 代表工作 人大活动经费 一般性项目 19.80 19.80 19.80                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2120501 城乡社区环境卫生 市政道路保洁费 一般性项目 156.00 156.00 156.00                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2013699 其他共产党事务支出 老党员生活补助 一般性项目 31.80 31.80 31.80                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2082502 其他农村生活救助 精减定救 重点专项 1.41 1.41 1.41                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2070299 其他文物支出
2023年区级文物保护单位经
费

一般性项目 1.00 1.00 1.00                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2081001 儿童福利 孤儿供养生活补助 重点专项 5.06 5.06 5.06                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2120501 城乡社区环境卫生 市政绿化管护经费 一般性项目 4.80 4.80 4.80                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2013102 一般行政管理事务 党委工作经费 一般性项目 99.78 99.78 99.78                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

227 预备费 预备费 一般性项目 49.00 49.00 49.00                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2130104 事业运行
乡村振兴驻镇驻村干部工作
经费

一般性项目 6.00 6.00 6.00                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2010302 一般行政管理事务 部门聘用人员经费 一般性项目 9.68 9.68 9.68                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2013299 其他组织事务支出 离任村干部生活补助 一般性项目 33.51 33.51 33.51                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2013816 食品安全监管
2024年食品药品安全协管员
补助

一般性项目 4.68 4.68 4.68                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2240601 地质灾害防治
新开村马世华屋后危岩排危
除险

一般性项目 5.00 5.00 5.00                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2013299 其他组织事务支出 非公组织党建补助经费 一般性项目 0.30 0.30 0.30                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2110402 农村环境保护 垃圾收集人工费 一般性项目 12.80 12.80 12.80                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2110402 农村环境保护 垃圾转运费 一般性项目 33.32 33.32 33.32                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2130705
对村民委员会和村党
支部的补助

村委会公用经费 一般性项目 56.98 56.98 56.98                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2130705
对村民委员会和村党
支部的补助

村干部年度业绩考核经费 一般性项目 0.45 0.45 0.45                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2082101
城市特困人员救助供
养支出

特困人员补助 重点专项 440.66 440.66 440.66                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2010302 一般行政管理事务
安全维稳经费-自聘临时人
员经费

一般性项目 50.05 50.05 50.05                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2130125 农产品加工与促销
炉山村粮食生产服务中心建
设

一般性项目 300.00 300.00 300.00                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2296003
用于体育事业的彩票
公益金支出

农民体育更新工程 一般性项目 2.40       2.40 2.40          

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2130705
对村民委员会和村党
支部的补助

村（居）监察监督员补助 一般性项目 2.24 2.24 2.24                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2130701
对村级公益事业建设
的补助

鞍山村人行桥及道路（美丽
乡村）

一般性项目 120.00 120.00 120.00                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2130122 农业生产发展
2023年耕地地力保护补贴发
放工作经费-市级

一般性项目 0.53 0.53 0.53                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2013299 其他组织事务支出 全国文明城区建设专项经费 重点专项 5.00 5.00 5.00                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2010302 一般行政管理事务 严重精神障碍患者以奖代补 一般性项目 3.55 3.55 3.55                



 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2010302 一般行政管理事务
平安建设和基层治理示范点
建设

一般性项目 10.00 10.00 10.00                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2010302 一般行政管理事务 铁路护路专项经费 一般性项目 6.00 6.00 6.00                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2070307 体育场馆 合川区梅垭5人制足球场 一般性项目 30.00 30.00 30.00                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2010302 一般行政管理事务 安全维稳工作经费 一般性项目 90.86 90.86 90.86                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2080208
基层政权建设和社区
治理

社区干部年度业绩考核经费 一般性项目 0.10 0.10 0.10                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2120104 城管执法 市政执法经费 一般性项目 3.00 3.00 3.00                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2081002 老年福利 百岁老人生活营养补助 重点专项 1.08 1.08 1.08                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2120501 城乡社区环境卫生 市政道路维护费 一般性项目 3.12 3.12 3.12                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2081002 老年福利 敬老院管理经费 重点专项 8.94 8.94 8.94                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2080599
其他行政事业单位养
老支出

中人退休及特殊人群职业年
金

一般性项目 2.41 2.41 2.41                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2010302 一般行政管理事务
2023年市域社会治理专项经
费（红豆村经堂自治小院建
设）

一般性项目 1.54 1.54 1.54                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2140106 公路养护 2023年公路养护专项资金 一般性项目 7.53 7.53 7.53                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2130234 林业草原防灾减灾 2023年森林防火宣传管护费 一般性项目 4.21 4.21  4.21               

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2120399
其他城乡社区公共设
施支出

市政设施设备管护费 一般性项目 24.00 24.00 24.00                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2080208
基层政权建设和社区
治理

社区公用经费 一般性项目 18.65 18.65 18.65                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2082502 其他农村生活救助 襄渝民工生活补助 重点专项 5.46 5.46 5.46                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2010302 一般行政管理事务 遗留问题人员经费 一般性项目 0.52 0.52 0.52                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2130705
对村民委员会和村党
支部的补助

村（社区）专职干部学历提
升教育补贴

一般性项目 3.10 3.10 3.10                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2010507 专项普查活动 第五次全国经济普查经费 一般性项目 0.85 0.85 0.85                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2240109 应急管理
中央自然灾害救灾（冬春临
时生活困难救助资金）

一般性项目 27.60 27.60 27.60                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2010302 一般行政管理事务 政府工作经费 一般性项目 96.97 96.97 96.97                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2081001 儿童福利 事实无人抚养儿童 重点专项 10.43 10.43 10.43                

 630  重庆市合川区燕
窝镇人民政府

630001
重庆市合川区燕窝
镇人民政府(本级)

2070199 其他文化和旅游支出
文化中心免费开放专项资金
（提前下达）

一般性项目 4.50 4.50 4.50                



附表13

重庆市合川区燕窝镇人民政府整体绩效目标表

单位：万元

部门(单位)名称 重庆市合川区燕窝镇人民政府 部门支出预算数 3,838.21

当年整体绩效目标
全面完成区政府下达的各项任务指标，在保质保量的前提下，努力提高效率；以基层组织建设为抓手，强化干部队伍自身建设；以推进项目建设为重
点，完善农村基础设施；以切实改善民生为目标，促进社会事业统筹发展。

绩效指标

指标 指标权重 计量单位 指标性质 指标值

重点工作完成率 10 % ≥ 90

社会公众或服务对象满意度 30 % ≥ 90

群众满意率 10 % ≥ 90

预算执行率 20 % ≥ 90

资金使用正确率 30 % ＝ 100



附表14

2024年区级重点专项资金绩效目标表（一级项目）

编制单位： 重庆市合川区燕窝镇人民政府 单位：万元

专项资金名称 救助支出 业务主管部门 重庆市合川区燕窝镇人民政府

当年预算 473.03
镇级支出（万元） 473.03

补助各镇（万元）

项目概况 保障救助对象正常生活，及时足额发放各项救助款项。

立项依据

关于城乡低保等社会救助保障标准的通知，合川民发〔2019〕112号、合川民发〔2018〕143号、《关于提高六十年
代精减退职老职工救济补助标准的通知》（合川民发【2018】7号）《合川区民政局关于提高六十年代精减退职老职
工救济补助标准的通知》合川民发〔2018〕249号、《关于调整原襄渝民兵民工补助标准工作的通知》（合川民发【
2012】108号）、《关于提高百岁老人生活营养补贴费标准的通知》（合川老办发【2011】2号）、《重庆市合川区
民政局重庆市合川区财政局关于提高城乡低保等社会救助保障标准的通知》合川民发〔2021〕88号。

当年绩效目标 保证及时、准确、足额地把救助金发放到救助对象手中，对象满意度100%，发放准确率100%。

绩效指标

指标 指标权重 计量单位 指标性质 指标值

救助资金发放准确率 30 % ≧ 100

救助资金发放及时率 30 % ≧ 100

救贴对象满意度 10 % ≧ 95

银行代发制度覆盖率 10 % ≧ 100

保障民政工作健康运行 10 = 健康



附表15

2024年区级一般性项目绩效目标表（一级项目）

编制单位： 重庆市合川区燕窝镇人民政府 单位：万元

专项资金名称 农村环境整治 业务主管部门 重庆市合川区燕窝镇人民政府

当年预算 46.12
镇级支出（万元） 46.12

补助乡镇（万元）

项目概况
在辖区内开展农村环境卫生综合整治及人居环境整治，彻底清理垃圾，全面疏浚沟渠。建立健全垃圾收集、转运、
处理体系，做到垃圾定点收集、日产日清。

立项依据
《关于印发合川区农村人居环境整治三年行动实施方案》（合川委办发〔2018〕31号）、《重庆合川区2019年重庆
市农村生活垃圾运行试点经费分配方案》

当年绩效目标
提升农村人居环境质量，做到院落干净整洁、无暴露垃圾、零星垃圾、卫生死角，鸡鸭圈养、无污水横流，垃圾站
覆盖率达100%，垃圾收运及时率达98%，100%以上行政村生活垃圾得到有效治理，受益群众36699人，群众满意度95%
。

绩效指标

指标 指标权重 计量单位 指标性质 指标值

垃圾收运及时率 30 % ≧ 98

农村环境整洁率 30 % ≧ 95

垃圾站覆盖率 20 % ≧ 100

覆盖行政村个数 10 个 = 100

群众满意率 10 % ≧ 95



附表16

政府采购预算明细表

单位：万元

项目编号 项目 总计
一般公共预
算拨款收入

政府性基金预
算拨款收入

国有资本经营
预算拨款收入

财政专户管
理资金收入

事业收入
上级补助收

入
附属单位上缴

收入
事业单位经营

收入
其他收入

合计 5.25 5.25

A 货物 5.25 5.25


